CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMINAS – UNIFAMINAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA LAEL VARELLA EDUCAÇÃO E CULTURA

VESTIBULAR TRADICIONAL PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO, EXCETO MEDICINA, OFERTADOS PELO CENTRO
UNIVERSITÁRIO FAMINAS NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA LAEL VARELLA EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA E
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMINAS (UNIFAMINAS), PROF. DR. PEDRO HENRIQUE MENEZES FERREIRA,
NOS TERMOS DO ITEM 6 DO EDITAL Nº. 17/2024, TORNA PÚBLICO O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO VESTIBULAR TRADICIONAL
PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERTADOS PELO UNIFAMINAS, EXCETO MEDICINA, REALIZADO NO DIA 24 DE NOVEMBRO 2024.

GABARITO PRELIMINAR

Muriaé/MG, 24 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Pedro Henrique Menezes Ferreira
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

Presidente do Conselho de Ensino do UNIFAMINAS

LÍNGUA PORTUGUESA  LITERATURA
BRASILEIRA

LÍNGUA
ESTRANGEIRA

INGLÊS

LÍNGUA
ESTRANGERIA

ESPANHOL
MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA  GEOGRAFIA HISTÓRIA

01. E 06. E 08. E 08. E 11. C 16. B 19. D 22. E 25. B 28. A
02. A 07. B 09. C 09. C 12. B 17. C 20. E 23. D 26. C 29. E
03. B  10. D 10. D 13. A 18. E 21. A 24. B 27. E 30. C
04. A    14. E
05. B    15. D

Docusign Envelope ID: E8178DA4-F56D-4192-A653-1FD79E5BC43A

		2024-11-24T14:37:48-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com